
UCHWAŁA IV/ 18 /15 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia  4  lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Ostrowice  

do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R – XXI z siedzibą w Nowogardzie 

 

 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. z 2013 r. 

594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz w związku z § 7 ust. 2 

Statutu Celowego Związku Gmin R – XXI z siedzibą w Nowogardzie, Rada Gminy Ostrowice uchwala,  

co następuje: 

§1. Wyznacza się delegata Panią Renatę Perenc Radną Rady Gminy Ostrowice 

do reprezentowania Gminy Ostrowice w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R – XXI z siedzibą 

Nowogardzie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/13/10 Rady Gminy Ostrowice z dnia 30 grudnia 2010 r. w 

sprawie wyznaczenia Delegata Gminy Ostrowice do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R – XXI z 

siedzibą w Nowogardzie 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

                   Roman Bany 

 

 

 


